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Sandved, 30. december 2024 
 
Kære forbruger, 
 
Hermed varsles med 3 måneders varsling, prisstigning pr. 01. april 2025 på varmeprisen. 
Det er med stor beklagelse vi er nødt til at sende denne information ud til jer. 
Som vi har fortalt om til vores generalforsamling, støjer vores halmværk for meget og vi 
havde fået en frist af forsamlingen at bringe dette i orden indenfor 6 uger efter 
generalforsamlingen (svarende til 19. november 2024). Vi havde fået leveret og 
installeret lyddæmperen den 6. november 2024, men denne lyddæmper har desværre 
overhovedet ikke den ønskede effekt. Dette betyder at vi stadig er tvunget til, ikke at 
bruge vores halmkedel døgnet rundt. 
For at levere varmen til jer, bruger vi vores gaskedel for at dække over for den tabte 
varmeproduktion fra halmkedlen. Desværre har varme, produceret på vores gaskedel 
en betydelig højere kostpris end varmen produceret på vores halmkedel. Og det er 
først nu, at vi kan se hvilken effekt den forhøjede kostpris vil have på den varme vi 
producerer og leverer. Vi er derfor nødt til at indhente det tab vi har på de sidste 2 rater 
af varmeåret 2024/2025. 
 
Nuværende varme forbrugspris fastholdes til og med 31. marts 2025 som er afregnet til 
0,85 DKK/kWh (inkl. moms) / 0,68 DKK/kWh (ekskl. moms).  
 
Ændring fra den 01. april 2025: 
 Forbrug fra og med den 1. april 2025 vil blive afregnet til 1,801 DKK/kWh 
(inkl. moms) / 1,441 DKK/kWh (ekskl. moms). 
 
De øvrige afgifter, rumafgift og fast afgift, ændres ikke. 
 
Til sidst vil vi lige nævne at dette brev er det sidste brev i modtager fra os, fremadrettet 
foregår alt kommunikation digitalt, dvs. på e-mail eller igennem vores forbrugerportal. 
Det er kun hvis du er fritaget fra digital post, og du skal selv melde dette til os, at du 
fortsat vil få brevpost fra os.           
 
Er der spørgsmål, er du/I velkommen til at kontakte os.  
 
 
Med venlig hilsen 
Sandved-Tornemark Kraftvarmeværk 
 
Bestyrelsen 


